立法院第9屆第8會期第9次會議議案關係文書
立法院第9屆第8會期第9次會議議案關係文書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　收文編號：1080007058

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議案編號：1080701071001300

立法院議案關係文書　 eq \o\ad(\s\up5(（中華民國41年9月起編號）),\s\do5(中華民國108年11月6日印發))
	院總第1021號
	政府
	提案第
	12733
	號
	之
	4

案由：勞動部函送「勞動部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法」第二條、第三條及第三十四條條文勘誤表，請查照案。

勞動部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國108年6月27日

發文字號：勞授研展字第10836603482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,ATTCH7

主旨：檢送「勞動部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法」第2條、第3條及第34條條文勘誤表1份，請查照更正。

說明：「勞動部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法」業經本部中華民國108年4月30日勞授研展字第10836602332號令修正發布在案。

正本：立法院

副本：行政院法規會、含附件、法源資訊股份有限公司、含附件、勞動部勞動法務司、含附件、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、含附件
[image: image1.jpg]%%%ﬂﬁ&ﬁmﬁﬁﬁﬁ%ﬁéﬁﬁﬁw%

B4k~ B AR E = T oA ER &
R IEBARA R FAZAR
SERA LR RBBERRGE LER | FHIALRMNERERRGRE AER
PEEAE EAR Pk
REHBXTF BRAIXF

otk AMEAE RRLT

— ~ BB AT R R R R (R AR
BARR) B HEHROT A AR
XABEBMGE %7 M EHE
B SATH R R R R E ()
TR E )G 4EEN
ShEAM BT FERE M
TREBRA M EERI TS
o EMRBRR -

= PUTH R B2 B QAT S IUT

B P TEz A~ S
AR~ AP RO 2B FE -
HEARE -

ZCERANHE BEEGEEIRS
EACE XL 3

FHE AR T HE BT B A B AT
I RE M R R TR AT R
A B RERA RS

CEAMERR  AERRGE
R o

B AELA G 45
(—)BE -~ FEE -
(Z)Re FH - HERFEES -
(E)E# R E bt & LAEA -
(m)ﬁ{&ﬁ%‘éﬁ FMF 18 RAF Ae 8

M

FoE ABERAE TALT
— ~ F AT R AR R R R T A
BARR) IR HEILORT AR
XATBEBHOGE %7 Mt £
B U R R R AT E (K
THRBAE T E)FESFZLABN
SEAHE - AR BERE MY
TERA M- -F R AYE
MAEMRERR -
= AT R R Z B R T ST
B AT Ex A~
B RIRERRGE - 2FFE -
EAREHE -
ZERANHE B EZBE RS
FrHz gt E
S R RN T FE BT B B T
TERERAERRATEF M
A PTANSESEE K
MR BMHE -
CBEASERR R RARGE
RA -
Ko MAELME 45
(D)BE -~ FHE -
(2Rt~ B IFERFERES -
(E)EH R E LA -
(m)ﬁﬂbﬁ?fa‘ ﬁf%ﬁa 18 RAF A4

N
P2

HEME ATHRATEAETE BERT

— R RATB BRI TAE B 4T
2z g

= RIRRATR AR ()4 ) TR 8 R

b BT B 2 At g

CRBBRAE RN EEER AR S

F s EE L I

m RIRABRBERESRLE S
B R BB P2

oA mﬁ%ﬁﬂ&%f HE T

~ RIRRAFB AR FITAE B T

Bz p g -

= R RABRB OGRS FI AL A R
EH P T B 8t g

ZoAHRABRMBRELR LA S

T 2 fHt g

CARRABRHGHEEZR LR

By R R R EBATE g 2

[image: image2.jpg]A E -

E ORI RATR AR % R BUR R
B ~ E AR BB R B
Z AR E -

A E -

B~ AR RATR M B () % B BUR B
B ~ EARE EME s R A
ZH A E e o

¥=twik HRIAREBELEEAE
Eed hBEAZBE2Z AEARKE
W FHREEREZ - FE R
JEAR T 73 2 e -
—BECHRIIHBEALERB
Z—ALRF BHRFEBR P2
BR-BEABAFINERELEEA
Bz opz—-
ZBE2RBAEREEAT S 2EOH
Z R AN EAT > ol B 5T SR R IR AT
BRHEABRER - 25523
BRI -
Z B FEZEBERE
& EVER -
CHER B AN EAD - ATEAS B
MLBEMHZEFARLRHAA
RERZHBAZHM G REFERA
ARLEAD - ATEAD - W ENZ &
MRAZHENZ MR R H LA
HBLEFEHZEFAR BELE
JE B ATia 8 - R A AT - SRR
A i -
CHEZIHEBRAEER SE
FRREZABRFERERE -

¥=twmik HERIAREBELEREAE
E¢% hBEAZE2 c BEARKL
HAEE > FHEREEREZ - BE S8
JEAR T 7| R P332 ¢
—BECHRBHREALERB
22— LRF BHRFEB ¥
BR-BHEABRFINHEEEEA
Bz _pz— e
ZFE2BAEREAT  2E2H
Z R B AT b 2T AR R AT
BHHMEHEBHMABRER - &%
RZFBBE -
ZeHx B R F LA BB ERE
& LR
CHBAER R AARHEEAS - ATEBE
ML BEHZEFARLRHAA
REBRBAZHG RAFEEA
AREBAG  ATEAG WHENZ o
BAZRENZBE R Y H LM%
HHLEEH2EFAR LELE
JE G 4T3@% o R AATIREE - 8BRS
Wit o -
BN EERIERR £k
R T LR ERENRE -

報 314
報 313